310. IL (N') AVAIT (PAS) Jupiter ; DU CIEL pour envoyer du ciel ; LES AVERSES les pluies.

311. IL TONNE Jupiter ; BALANCÉ c'est-à-dire *brandi* envoyé ; DE L'OREILLE à droite.

Et parce que Jupiter n'avait pas de pluie ni de nuages, *il tonne...*

312. SUR L'AURIGE Phaéton ; sa VIE.

313. AVEC LES FEUX de la foudre ; LES FEUX de l'incendie.

Il suit l'opinion commune car en vérité les étoiles ne tombent pas, mais quand une tempête s'annonce, l'air est humide, d'où des étincelles et des fulgurations se produisent à cause des qualités contraires de l'humidité de l'air et de la chaleur des étoiles, comme on peut le voir

coruscacio ut aparet in igne cui adiungitur aqua. Et a parte opposita illi coruscacioni futura est tempestas et uentus, quia si splendor est uersus occidentem ab oriente ueniet in crastino uentus et e contrario. Vel forsitan hec est ratio quod uentus impellit coruscacionem, set ab opposita parte aeris reliditur et repellitur et inde generatur motus ex opposita parte et uentus. Siquis dicat¹⁸⁶ quod cum stella uidetur labi postea non aparet, inde scilicet contingit quod nubes et obscuritas ponuntur inter nos et ipsam. Set finita obscuritate non minus aparet, unde probatur quod non lapsa est quia uidetur, ideo dicit sub figmento ueritatem innuens *et si non cecidit*, etc. Virgilius in *Georgicis* : « Sepe etiam stellas uento impellente uidebis | precipites celo labi, noctisque per umbram | flammaram longos a tergo ducere tractus ».

314. CONSTERNANTVR uel *consternuntur*; EQVI illi; VERSO uel *facto*¹⁸⁷.

Cum eiecisset Iupiter Phetonta a curru, *equi*.

consternantur id est expauescunt et est deponens. Vel *consternuntur* id est terrentur uel diuiduntur¹⁸⁸. Consterni est in corpore, consternari est in mente.

315. COLLA sua; IVGO suo; LORA sua.

316. ILLIC in una parte; ILLIC in alia parte; TEMONE a; REVVLVSVS remotus.

317. IN HAC PARTE alia parte; RADII iacent.

318. SPARSA diffusa; LATE per diuersa loca; VESTIGIA fragmenta.

Ita fuit currus solis dilaceratus et equi dispersi, *at*.

319. RVTILOS flauos¹⁸⁹; POPVLANTE deuastante; CAPILLOS suos.

320. IN PRECEPS in precipitium; TRACTV discursu.

321. FERTVR Pheton; VT sicut; INTERDVM aliquando; SERENO quando celum est serenum.

Sicut stella que in excidio Troiano Enee apparuit. Vnde Virgilius : « Et de celo lapsa per umbras | stella facem ducens multa cum luce refulsit ».

322. NON CECIDIT in ueritate.

323. QVEM Phetonta; PATRIA sua; ORBE in.

procul a patria quia Pheton erat orientalis et Eridanus est fluuius Italie.